

Bezeichnung	Jan/2019	Feb/2019	Mrz/2019	Apr/2019	Mai/2019	Jun/2019	Jul/2019	Aug/2019	Sep/2019	Okt/2019	Jan/2019 - Okt/2019
Umsatzerlöse	0,00	260,00	820,00	200,00	8.352,78	28.959,59	22.014,28	31.555,87	26.244,27	38.886,49	157.293,28
Best.Verdg. FE/UE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Akt.Eigenleistungen	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Gesamtleistung	0,00	260,00	820,00	200,00	8.352,78	28.959,59	22.014,28	31.555,87	26.244,27	38.886,49	157.293,28
Mat./Wareneinkauf	0,00	0,00	0,00	0,00	4.662,00	16.083,17	8.337,04	25.888,60	21.779,24	25.321,92	102.071,97
Rohertrag	0,00	260,00	820,00	200,00	3.690,78	12.876,42	13.677,24	5.667,27	4.465,03	13.564,57	55.221,31
So. betr. Erlöse	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	276,75	0,00	0,00	276,75
Betriebl. Rohertrag	0,00	260,00	820,00	200,00	3.690,78	12.876,42	13.677,24	5.944,02	4.465,03	13.564,57	55.498,06
Kostenarten:											
Personalkosten	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	456,55	296,96	0,00	0,00	767,20	1.520,71
Raumkosten	0,00	501,96	0,00	0,00	759,59	1,88	927,15	84,87	47,82	585,00	2.908,27
Betriebl. Steuern	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Versich./Beiträge	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	178,50	26,78	622,70	89,37	0,00	917,35
Besondere Kosten	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kfz-Kosten (o. St.)	0,00	0,00	33,62	42,87	0,00	13,82	0,00	125,98	96,22	234,37	546,88
Werbe-/Reisekosten	2,62	22,15	83,14	212,06	1.648,58	1.908,16	5.916,27	4.567,93	5.812,72	2.545,21	22.718,84
Kosten Warenabgabe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Abschreibungen	0,00	0,00	0,00	0,00	402,52	326,89	1.031,92	0,00	0,00	0,00	1.761,33
Reparatur/Instandh.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Sonstige Kosten	20,00	227,75	85,67	139,56	1.252,69	1.947,67	3.406,29	3.052,09	3.549,60	3.409,17	17.090,49
Gesamtkosten	22,62	751,86	202,43	394,49	4.063,38	4.833,47	11.605,37	8.453,57	9.595,73	7.540,95	47.463,87
Betriebsergebnis	-22,62	-491,86	617,57	-194,49	-372,60	8.042,95	2.071,87	-2.509,55	-5.130,70	6.023,62	8.034,19
Zinsaufwand	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37,50	37,50
Sonst. neutr. Aufw	0,00	0,00	0,00	0,00	20,11	0,01	4,60	0,00	8,00	0,00	32,72
Neutraler Aufwand	0,00	0,00	0,00	0,00	20,11	0,01	4,60	0,00	8,00	37,50	70,22
Zinserträge	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Sonst. neutr. Ertr	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	175,50	0,00	30,00	30,00	1,34	236,84
Verr. kalk. Kosten	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Neutraler Ertrag	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	175,50	0,00	30,00	30,00	1,34	236,84
Kontenkl. unbesetzt	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ergebnis vor Steuern	-22,62	-491,86	617,57	-194,49	-392,71	8.218,44	2.067,27	-2.479,55	-5.108,70	5.987,46	8.200,81
Steuern Eink.u.Ertr	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Vorläufiges Ergebnis	-22,62	-491,86	617,57	-194,49	-392,71	8.218,44	2.067,27	-2.479,55	-5.108,70	5.987,46	8.200,81